
JARNÍ NABÍDKA
PRO DÍLNU A SERVIS

Platná od 17.2. 2017 -  31.5. 2017



AKČNÍ
NABÍDKA

Tel.: +420 412 354 911 - 915, Fax: +420 412 333 690, GSM: +420 602 417 158, GSM: +420 603 524 648, info@sasa.cz                   www.sasa.cz        www.e-sasa.czDOBRÁ
CENA

.....................

.....................

JARNÍ NABÍDKA

* Ceny platí do vyprodání zásob ** Změna v prodejní akci vyhrazena

Objednací číslo: 
GSB1300

230V, 550W, Otáčky 0-2800ot/min, Max. kroutící 
moment 10,8Nm, Hmotnost 1,8kg, Průměr sklíčidla 
min/max-1,5/13mm Max. průměr vrtání, do betonu 
13mm, do oceli 10mm, do dřeva 25mm. Řídící 
elektronika Bosch a snadno ovladatelný přepínač 
směru otáčení. Robustní sklíčidlo s ozubeným 
věncem, jednoduché přepínání vrtání a příklepového 
vrtání, přesný hloubkový doraz a praktická přídavná 
rukojeť.

Objednací číslo: 
4434382401

Originální SAF nástrčný klíč TORX E 24 na 
čtyřhran 3/4” pro šrouby náboje kola.

 

Objednací číslo: 
4434106700

Originální SAF montážní pouzdro pro ochranu 
závitu na čepu nápravy při demontáži 
a montáži náboje kola.  Pouzdro má jak pravý 
tak i levý závit. Pro nápravy SAF s kotoučovou 
i bubnovou brzdou s uložením ložiska 
o průměru 82mm.

Objednací číslo: 
4434106800

Originální SAF montážní pouzdro pro ochranu 
závitu na čepu nápravy při demontáži a montáži 
náboje kola.  Pouzdro má jak pravý tak i levý závit. 
Pro nápravy SAF s kotoučovou i bubnovou brzdou 
s uložením ložiska o průměru 88mm.

Objednací číslo: 
2012002301

Originální SAF klíč pro povolování a utahování 
centrální matice nápravy SAF.  Šestihranný 
profil velikosti SW 85mm.  Vysoká tvarová 
stálost.

Objednací číslo: 
4434382800

Originální SAF nástrčný klíč pro povolování 
a utahování centrální matice nápravy SAF.  
Šestihranný profil velikosti SW 85mm.  Vysoká 
tvarová stálost i při vysokých povolovacích 
nebo utahovacích momentech.

Objednací číslo: 
843-4-9

Pro závit 50-110mm
1 sada koleček, stoupání 1,5mm - pravý závit
1 sada koleček, stoupání 1,5mm - levý závit
Bezproblémová oprava vadného závitu bez velkých 
nákladů, lze znovu vytvořit i začátek závitu. Jedno-
duché ruční ovládání. Hmotnost 3,1kg.

Sada na opravu závitů 
válcováním 

Akční cena: 19 900,-   Kč bez DPH

Nástrčný klíč pro matice 
náprav SAF SW 85 

Akční cena:  4 350,-  Kč bez DPH

Klíč pro matice náprav 
SAF SW 85 

Akční cena: 1 100,-  Kč bez DPH

Montážní pouzdro SAF, 
závit M75x1,5 pravý/levý 

Akční cena: 3 200,-  Kč bez DPH

Montážní pouzdro SAF, 
závit M72x1,5 pravý/levý 

Akční cena: 3 200,-  Kč bez DPH

Klíč TORX E 24 

Akční cena: 1 660,-  Kč bez DPH

Vrtačka s příklepem  

Akční cena: 1 455,-  Kč bez DPH

Objednací číslo: 
GWS7-125

Max. průměr kotouče 125mm, Napětí 230V, Příkon 
720W, Volnoběžné otáčky 1100/min, Hmotnost 
1,9kg. Malý obvod rukojeti pro snadnější úchop. 
Plochá převodová hlava pro práci i na hůře dostupných 
místech. Speciálně vyvinuté větrací otvory pro 
optimální chlazení motoru. Odolný ochranný kryt.

Objednací číslo: 
GKS600

230V, Příkon 1200W, Průměr kotouče 165mm, 
volnoběžné otáčky 5200ot/min, hloubka řezu při 
45°/37mm, 90°/55mm, otvor pilového kotouče 
22mm, hmotnost 3,6kg. Jedno i dvouruční úchop, 
aretace vřetena pro snadnější výměnu pilového 
kotouče.

Pila okružní  
  

Akční cena: 2 900,-  Kč bez DPH

Bruska úhlová  

Akční cena: 1 455,-  Kč bez DPH

Objednací číslo: 
4800-3

Kontrola netěsností  v chladících a topných 
okruzích. Použití pro nákladní vozidla, autobusy, 
stavební a zemědělské stroje. 
MAN, NEOPLAN, SCANIA, MERCEDES

Objednací číslo: 
4802-1

Pro plnění chladícího a topného okruhu 
nákladních vozidel, autobusů, stavebních 
a zemědělských strojů bez tvorby bublin. 
Rychlejší průtok chladící kapaliny: 80l za cca 
20minut. Plnění je možné jak s univerzální 
zátkou, tak i s pevným krytem. Bez ztráty 
chladící kapaliny důsledkem přetečení 
chladícího systému. Bez nutnosti ovládání 
pomocí diagnostických testovacích přístrojů.

Vakuový přístroj
pro plnění chladiče  

Akční cena: 6 590,-  Kč bez DPH

Tester chladících
systémů  

Akční cena: 3 920,-  Kč bez DPH

Objednací číslo: 
4926-1-36

Tlačná pouzdra průměr 74-112mm. Pro vytažení 
a vtažení silenbloků hydrouložení, kuličkových a 
gumových uložení, jakož i pouzder a gufer.
Ideální pro různá vozidla. Uloženo v plastovém 
kufříku. Hmotnost 32kg.

Sada tlačných a tažných 
pouzder   

Akční cena: 34 300,-  Kč bez DPH

Objednací číslo: 
772-1

Třídílný výsuvný klíč pro demontáž matic kolových 
šroubů u nákladních vozidel.  Povolovací moment 
v plně vytažené variantě cca 1200Nm. Uchycení 
vnitřním čtyřhranem 3/4”. Přesnost lícování mezi 
vnitřní a vnější trubkou zaručuje bezpečné uložení 
v každé délce. Rukojeť s izolací proti chladu. Hmot-
nost  8,7kg.

Objednací číslo: 
720S

Šestihranné hlavice 24x27x32mm, čtyřhran 3/4”, 
kovaný středový kříž, délka 750mm. 
Hmotnost 5,4kg.

Objednací číslo: 
606-6-1

Sada 6 kusů ( 21, 22, 24, 27, 30, 32).  Přepínatelná 
ráčna s jemným ozubením 72 zubů. Dlouhé , štíhlé 
provedení . Očko zahnuté v úhlu 13°. 

Sada ráčnových
očkoplochých klíčů  

Akční cena: 8 390,-  Kč bez DPH

Křížový klíč   

Akční cena: 4 335,-  Kč bez DPH

Výsuvný klíč na matice 
kol  

Akční cena: 7 770,-  Kč bez DPH

Objednací číslo: 
V4473

Sada 22 ks klíčů, dlouhé provedení. Očko 
zahnuté pod ůhlem 15°.
SW=6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,
21,22,24,27,30,32,36.

Sada očkoplochých klíčů 
 

Akční cena: 2 290,-  Kč bez DPH

Objednací číslo: 
V1524

Sada 12ks dvojitých očkových klíčů.
SW=6x7, 8x9, 10x11, 12x13, 14x15, 16x17, 18x19, 
20x22, 21x23, 24x27, 25x28, 30x32.

Sada dvojitých 
očko klíčů  

Akční cena: 2 390,-  Kč bez DPH

Objednací číslo: 
863MC13

Sada hlavic (5, 5.5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13) 
s přepínací ocelovou ráčnou s 20 zuby a se 
čtyřhranem 1/4”. Robustní provedení, krátký štíhlý 
tvar. Ergonomická opěra prstů na konci rukojeti 
zahnuté v úhlu 15° proti nebezpečí skřípnutí. Rovné 
prodloužení a kloubový nástavec.

Sada hlavic s ráčnou  

Akční cena: 2 650,-  Kč bez DPH



Tel.: +420 412 354 911 - 915, Fax: +420 412 333 690, GSM: +420 602 417 158, GSM: +420 603 524 648, info@sasa.cz                   www.sasa.cz        www.e-sasa.czDOBRÁ
CENA

.....................

.....................

* Ceny platí do vyprodání zásob ** Změna v prodejní akci vyhrazena

Objednací číslo: 
10000634

Čisticí kapalina je vhodná k odmašťování dílů od 
nejhrubšího znečištění olejem a mastných nečis-
tot a k odmašťování, při kterém je nutné rychlé a 
stejnoměrné odpařování/osychání čisticí kapaliny, 
např. v dílnách a údržbách všeho druhu. Při výměně 
mycí kapaliny je v ceně kontrola mycího zařizení 
IBS a zpětný odběr použite čistici kapaliny, včetně 
zajištěni ekologické likvidace.

Objednací číslo: 
10000691

Pro průmyslové čištění a odmašťování dílů. Nosnost 
stolu 250kg, pracovní plocha ve výšce 870mm, 
rozměr pracovní plochy: 1135x660mm, 
Rozměry stolu: ŠxHxV/1145x670x1050mm, 
příkon 230V/50Hz. Spouštění čerpadla přes nožní 
spínač. Sud s kapalinou není součástí dodávky.

Objednací číslo: 
10000693

Pro průmyslové čištění a odmašťování dílů. 
Nosnost stolu 50kg, pracovní plocha ve výšce 
820mm, rozměr pracovní plochy: 646x465mm, 
Rozměry stolu: ŠxHxV/656x475x1075mm, 
příkon 230V/50Hz. Spouštění čerpadla přes 
nožní spínač. Sud s kapalinou není součástí 
dodávky.

Objednací číslo: 
10000695

Pojízdný mycí stůl – ideální pro mobilní 
použití, který byl zkonstruován na principu 
dvoukolového ručního vozíku na přepravu 
zboží (rudl). Ideální pro čištění středně 
velkých a středně těžkých dílů. Nosnost stolu 
40kg, pracovní plocha ve výšce 920mm, rozměr 
pracovní plochy: 560x430mm, Rozměry 
stolu: ŠxHxV/570x555x1145mm, příkon 
230V/50Hz. Váha bez náplně 27kg. Spouštění 
čerpadla přes nožní spínač. Sud s kapalinou 
není součástí dodávky.

Objednací číslo: 
10000697

Mobilní mycí vana s plochou konstrukcí 
ideální pro čištění dílů přímo u stroje nebo 
vozidla. Speciální samonasávací čerpadlo 
žene čistící kapalinu z nádrže hadicí do 
průtokového štětce. Znečištěná kapalina 
stéká zpátky do nádrže s kapalinou. Nosnost 
stolu 100kg, pracovní plocha ve výšce 920mm, 
rozměr pracovní plochy: 850x390mm, 
Rozměry stolu: ŠxHxV/1000x750x356mm, 
příkon 230V/50Hz. Váha bez náplně 31kg. 
Obsah náplně 35l.

Objednací číslo: 
10000633

Čistící kapalina je vhodná k odmašťování dílů od 
nejhrubšího znečištění olejem a mastných nečistot 
a k odmašťování, při kterém je nutné rychlé 
a stejnoměrné odpařování/osychání čistící kapaliny, 
např. v dílnách a údržbách všeho druhu. Při výměně 
mycí kapaliny je v ceně kontrola mycího zařizeni IBS 
a zpětny odběr použite čistici kapaliny, 
včetně zajištění ekologicke likvidace.

Purgasol 200L  
  

Akční cena: 10 642,-  Kč bez DPH

Mycí vana  

Akční cena: 12 900,-  Kč bez DPH

Mycí stůl F

Akční cena: 14 990,-  Kč bez DPH

Mycí stůl BK-50  
  

Akční cena: 11 950,-  Kč bez DPH

Mycí stůl M  
  

Akční cena: 16 200,-  Kč bez DPH

Purgasol 50L  
 

Akční cena: 3 750,-  Kč bez DPH

Objednací číslo: 
V3899

Momentový klíč s certifikátem. Jemnozubá přepínací 
ráčna, dělení stupnice 2Nm, rukojeť se závěsným 
okem. Vypnutí momentu hmatově a akusticky. 
Čtyřhran 1/2”. Min. vypínací moment 60Nm, Max. 
vypínací moment 320Nm.

Objednací číslo: 
V2795

Dopočítání úhlu při utahování spojů na daný 
moment. Jemné odečtení již od 0,1°, rozsah úhlu 
otočení do 999°. Měření úhlu ve směru i proti směru 
hodinových ručiček, 99 míst paměti. Zobrazení stavu 
nabití baterie.  LED zobrazení alarmu, akustický 
výstražný tón, automatické samočinné vypnutí při 
dosažení požadovaného úhlu. 

Měřič úhlu otočení 
  

Akční cena: 2 350,-  Kč bez DPH

Momentový 
klíč 60-320Nm  

Akční cena: 2 900,-  Kč bez DPH

Objednací číslo: 
11.50

Závitník pro opravu vnějšího i vnitřního závitu 
ventilku. Pomůcka pro vytažení poškozené kuželky 
ventilku.

Objednací číslo: 
10.19

Speciální kleště s novou patentovanou hlavou kleští 
s neviditelnou pružinou pro snadné a pohodlné 
použití. Vysoce tvrzené s dlouhou životností- prvot-
řídní kvalita zaručena. Chrom-vanadiová ocel- kom-
fortní ergonomická rukojeť. Baleno v blistru.

Objednací číslo: 
10.22

Masivní celokovový měřič hloubky dezénu. 
Nákladní.

Objednací číslo: 
101010400

Čelisti z vysoce kvalitní oceli. Kaleny na 45 
HRC ± 5 HRC. Velká kovadlina , integrovaná 
otočná deska ±35° s polohovacími šrouby.
Přesné válcové vedení , vratidlo s bezpeč-
nostními koncovkami.
Bez čelistí na trubky. Váha 20kg.

Svěrák YORK 125 
Standard   

Akční cena: 2 550,-  Kč bez DPH

Měřič hloubky dezénu  
 

Akční cena: 140,-  Kč bez DPH

Kleště na závaží  
   

Akční cena: 305,-  Kč bez DPH

Závitník GW-1  
  

Akční cena: 8.50,-  Kč bez DPH

Objednací číslo: 
10.95

Odolné celoplastové tělo. V patce provlékače 
umístěný šroubovák ventilů. Aretace závitové části 
v napřímené poloze.Pro Al disky

Objednací číslo: 
11.49

Oboustranný šroubovák na pérka ventilků.

Šroubovák V-673  

Akční cena: 10,  Kč bez DPH

Provlékač bezdušových 
ventilků    

Akční cena: 50,-  Kč bez DPH

Objednací číslo: 
4650-4

Délka 120mm, Hmotnost 60g.

 
 

Kartáč k čištění pólů a 
svorek akumulátorů  

Akční cena: 290,-  Kč bez DPH

Objednací číslo: 
760

Délka 260mm, Max. rozsah upnutí SW 50mm. 
Ovladatelné jednou rukou, přestavení 
bez přehmatávání díky krokové páčce. 
Rukojeť s povrchovou úpravou máčením.

Univerzální kleště  
 

Akční cena: 890,-  Kč bez DPH

Objednací číslo: 
V2318

Sada 16ks nástrčných klíčů (19,21,22,23,24,26,27,
28,29,30,32,34,36,38,41,46,50) s ráčnou a nástavci. 
Čtyřhran 3/4”. Délka ráčny 500mm.

Sada nástrčných 
klíčů s ráčnou  

Akční cena: 3 980,-  Kč bez DPH

Objednací číslo: 
760L-2

Délka 260mm, Max. rozsah upnutí SW 50mm. 
Ovladatelné jednou rukou, přestavení 
bez přehmatávání díky krokové páčce. 
Rukojeť s povrchovou úpravou máčením.

Univerzální kleště
pro leváky   

Akční cena: 990,-  Kč bez DPH

Objednací číslo: 
V4800

Čtyřhran 1/2”, Max. povolovací moment 1200Nm.
Max. utahovací moment 610Nm, otáčky 7500ot/
min, váha 2,1kg. Spotřeba vzduchu 183,9L/min, 
pracovní tlak 6,3bar, akustická zátěž 107,4dB.
Ergonomicky tvarovaná rukojeť a těleso pro lepší 
manipulaci. Odvětrání přes rukojeť směrem dolů. 
Dodáváno včetně spojovacího konektoru 1/2”.

Rázový utahovák 1/2”  

Akční cena: 1 990,-  Kč bez DPH

Objednací číslo: 
V1911

Čelní svítilna s možností zaostřování kuželu 
světla. Výkon 1000 Lumen, svítivost cca 3 hod., 
váha 80g. Lze nastavit 3 režimy svícení, 
normální světlo, jasné světlo, přerušované 
světlo. Dodává se včetně 3ks baterií AAA.

Čelní svítilna  
  

Akční cena: 380,-  Kč bez DPH

Objednací číslo: 
V3278

Sada 6 ks nástrčných klíčů (50,55,60,65,70,80) 
s ráčnou a nástavci. Čtyřhran 1”. 
Délka ráčny 170 mm.

Sada nástrčných 
klíčů s ráčnou  

Akční cena: 5 990,-  Kč bez DPH



Brno

Ostrava

Hradec KrálovéPraha

Sokolov

Louny

Ústí n. L.
Rumburk

Liberec

Mladá Boleslav

Olomouc

Jihlava

Centrální sklad 
a prodejní pobočka
RUMBURK
Cihlářská 1000/2
408 01 Rumburk
tel.: +420 412 354 911 - 915 
fax: +420 412 333 690
GSM: +420 602 342 285
e-mail: autodíly@sasa.cz
Provozní doba:
po - pá 7:00 - 16:00 hod.
         so 8:00 - 11:00 hod.

Prodejní pobočka
LOUNY
Poděbradova 578 
440 01 Louny
tel.: +420 415 652 792
fax: +420 415 652 856
GSM: +420 724 808 036
e-mail: sklad.louny@sasa.cz
Provozní doba:
po - pá 7:00 - 16:00 hod.
         so 8:00 - 11:00 hod.

Prodejní pobočka
ČESKÉ BUDĚJOVICE
Pekárenská 54
370 04 České Budějovice
tel.: +420 387 000 275
fax: +420 387 000 276
GSM: +420 724 309 927
e-mail: sklad.budejovice@sasa.cz
Provozní doba:
po - pá 7:00 - 17:00 hod.
         so 8:00 - 11:00 hod.

Prodejní pobočka
SOKOLOV
Kališnická 2250
356 01 SOKOLOV
tel.: +420 353 221 201
fax: +420 353 221 485
GSM: +420 606 654 978
e-mail: sklad.sokolov@sasa.cz
Provozní doba:
po - pá 7:00 - 16:00 hod.
         so 8:00 - 11:00 hod.

Prodejní pobočka
PLZEŇ
Republikánská 2 
312 00 Plzeň 
tel.: +420 377 260 143
fax: +420 377 261 974
GSM: +420 602 528 279
e-mail: sklad.plzen@sasa.cz
Provozní doba:
po - pá 7:00 - 17:00 hod.
         so 8:00 - 11:00 hod.

Prodejní pobočka
OLOMOUC
Týnecká 848 (dříve Přerovská)
779 00 Olomouc - Holice 
tel.: +420 585 150 936
fax: +420 585 152 361
GSM: +420 724 785 635
e-mail: sklad.olomouc@sasa.cz
Provozní doba:
po - pá 7:00 - 17:00 hod.
         so 8:00 - 11:00 hod.

Sídlo společnosti
RUMBURK
SCHÄFER a SÝKORA s.r.o.
Cihlářská 1000/2
408 01 Rumburk
tel.: +420 412 354 911 - 915
fax: +420 412 333 690
GSM: +420 602 417 158
GSM: +420 603 524 648
e-mail: info@sasa.cz
www.sasa.cz

Prodejní pobočka
MLADÁ BOLESLAV
K Podchlumí 1390 
293 01 Mladá Boleslav 
tel.: +420 326 997 213
fax: +420 326 997 214
GSM: +420 724 034 344
e-mail: sklad.boleslav@sasa.cz
Provozní doba:
po - pá 7:00 - 16:00 hod.
         so 8:00 - 11:00 hod.

Servis - Truck centrum
RUMBURK
Lesní 1111/3
408 01 Rumburk
tel.: +420 412 332 362
fax: +420 412 332 566
GSM: +420 724 103 790
e-mail: servis@sasa.cz
Provozní doba:
po - pá 7:00 - 18:00 hod.
         so 7:00 - 12:00 hod.

Prodejní pobočka
OSTRAVA
Muglinovská 1091/19
702 00 Ostrava 
tel.: +420 596 768 661
fax: +420 596 768 662
GSM: +420 725 496 353
e-mail: sklad.ostrava@sasa.cz
Provozní doba:
po - pá 7:00 - 16:00 hod.
         so 8:00 - 11:00 hod. 

Prodejní pobočka
JIHLAVA
Brněnská 2661/65
586 01 Jihlava (areál PATROL)
tel.: +420 567 155 171   
fax: +420 567 215 899
GSM: +420 724 133 883
e-mail: sklad.jihlava@sasa.cz
Provozní doba:
po - pá 7:00 - 16:00 hod.
         so 8:00 - 11:00 hod.

Centrální sklad Morava 
BRNO
SCHÄFER a SÝKORA s.r.o.
CT Zone, CT BOX I/5
Škrobárenská 484/8
617 00 BRNO 
mobil: 725 078 855
mobil: 724 961 968
e-mail: logistika.brno@sasa.cz
Provozní doba:   
po - pá 7:00 - 17:00 hod.
         so 8:00 - 11:00 hod.

Prodejní pobočka
ÚSTÍ NAD LABEM
Žižkova 703/72
400 01  Ústí nad Labem
tel.: +420 475 209 656
fax: +420 475 201 823
GSM: +420 606 730 967
e-mail: sklad.usti@sasa.cz
Provozní doba:
po - pá 7:00 - 17:00 hod.
         so 8:00 - 11:00 hod.

Prodejní pobočka
LIBEREC
Dr. Milady Horákové 185/66 
460 07  Liberec 7
tel.: +420 482 313 789
fax: +420 482 313 564
GSM: +420 724 808 035       
e-mail: sklad.liberec@sasa.cz
Provozní doba:
po - pá 7:00 - 17:00 hod.
         so 8:00 - 11:00 hod.

Prodejní pobočka 
BRNO
SCHÄFER a SÝKORA s.r.o.
CT Zone, CT BOX I/5
Škrobárenská 484/8
617 00 BRNO 
tel.: +420 548 214 371
fax: +420 548 214 403
GSM: +420 724 139 953
e-mail: sklad.brno@sasa.cz
Provozní doba:
po - pá 7:00 - 17:00 hod.
         so 8:00 - 11:00 hod.

Prodejní pobočka
HRADEC KRÁLOVÉ
ul. Bratří Štefanů 984
500 03 Hradec Králové
tel.: +420 495 406 210
fax: +420 495 218 272
GSM: +420 602 136 637
e-mail: sklad.hradec@sasa.cz
Provozní doba:
po - pá 7:00 - 16:30 hod.
         so 8:00 - 11:00 hod.

Prodejní pobočka
PRAHA
Poděbradská 186/56
198 00 Praha 9 - Hloubětín
tel.: +420 283 891 181
fax: +420 283 890 730
GSM: +420 602 477 685
e-mail: sklad.praha@sasa.cz
Provozní doba:
po - pá 7:00 - 16:00 hod.
         so 8:00 - 11:00 hod.

                VŠUDE

VŠECHNY
NÁHRADNÍ DÍLY
NAJDETE NA

JSME

Objednací číslo: 
101010401

Čelisti z vysoce kvalitní oceli. Kaleny na 45 HRC ± 
5 HRC. Šířka čelistí 125mm, délka upnutí  115mm. 
Velká kovadlina , integrovaná otočná deska ±35° 
s polohovacími šrouby .
Přesné válcové vedení, vratidlo s bezpečnostními 
koncovkami. Bez čelistí na trubky. Váha 20kg.

Objednací číslo: 
105010100

Příruční strojní svěrák, šířka čelistí 100mm, délka 
upnutí 100mm, výška čelistí 32mm. Pohyblivá čelist 
s podélným a příčným prizmatem.
Rychloupínací systém, zakrytý pohybový šroub.

Strojní svěrák MBV 
2000-100   

Akční cena: 2 650,-  Kč bez DPH

Svěrák YORK 125 
Standard T   

Akční cena: 2 950,-  Kč bez DPH

http://www.sasa.cz/nahradni/nahradni-kontakty.php
https://www.e-sasa.cz/login/

